РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ

Управление
по физической культуре и спорту

БУРЯАД УЛАС
УЛААН-УДЭ ХОТЫН ЗАХИРГААН

Бэеын тамирай ба спортын

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №4» г. Улан-Удэ
Шевченко ул., д. 150Б, г. Улан-Удэ, 670045,

тел.44-32-11, факс 44-32-11, e-mail: dussh-5b(5)mail.ru

Приказ № 121 от «25» октября 2023 г.

о присвоении спортивных разрядов

Во исполнение Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании
Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации в редакции от
28.09.2015 № 907 ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить спортивные разряды спортсменам, выполнившим нормативы и
требования ЕВСК (Единая Всероссийская спортивная классификация):

Биатлон

Первый юношеский спортивный разряд

ФИО лица, проходящего спортивную
подготовку

Год
рождения

ФИО тренера

1 Родионова Дарья Андреевна 2005 Милентьев В.А.
I Лебедев Михаил Ильич 2011 Сизиков А.Ю.
• Марков Михаил Алексеевич 2009 Сизиков А.Ю.
Маркова Анна Алексеевна 2011 Сизиков А.Ю.
Наполова Олеся Павловна 2011 Сизиков А.Ю.
Николаев Николай Михайлович 2011 Сизиков А.Ю.

1 Пицулин Валерий Антонович Аисигс^ 2012 Сизиков А.Ю.
: Редикальцева Ксения Николаевна 2008 Сизиков А.Ю.
: Хамнаев Семен Викторович 2012 Сизиков А.Ю.
Хандирова Арина Баировна 2011 Сизиков А.Ю.
Яковлева Вероника Антоновна 2010 Сизиков А.Ю.
Чернега Милана Алексеевна 2011 Сизиков А.Ю.
Гагин Дмитрий Антонович 2010 Федотов С.В.
Пушкарева Дарья Евгеньевна 2006 Федотов С.В.

Файфер Анастасия Николаевна 2008 Федотов С.В.
Шагдыров Михаил Евгеньевич 2010 Федотов С.В.

Третий юношеский спортивный разряд

ФИО лица, проходящего спортивную
подготовку

Год
рождения

ФИО тренера

Андренов Сергей Александрович 2011 Сизиков А.Ю.

Спортивное ориентирование

Первый юношеский спортивный разряд

ФИО лица, проходящего спортивную
подготовку

Год
рождения

ФИО тренера

1 Жарков Михаил Андреевич 2011 Иванова С.Н.
,yj Сосов Роман Владимирович 2012 Иванова С.Н.

i/Медведев Кирилл Евгеньевич 2008 Иванова С.Н.
J  Купришс Варвара Янисовна 2012 Иванова С.Н.

Ковыршина Владислава Алексеевна 2012 Иванова С.Н.
i Денисова Елизавета Андреевна 2012 Иванова С.Н.
' Дубинин Иван Викторович 2011 Иванова С.Н.
j Новиков Владислав Артемович 2011 Иванова С.Н.
У Еремеева Елизавета Павловна 2011 Иванова С.Н.

Иванов Михаил Дмитриевич 2014 Иванова С.Н.
/Иванов Федор Дмитриевич 2012 Иванова С.Н.

Директор МАУ ДО «СШ № 4» С.В. Федотов